Böylece Osmanlı yönetiminin, Bulgaristan'daki Türk azınlık ve Türk-İslam kültürüne ait eserler üzerinde hak

<sup>9</sup> Şimşir, s. 366.

<sup>10</sup> 1879 Bulgaristan Anayasası 78. mad. için bkz. "Bulgaria Constitution Du Royaume De Bulgarie Du 16 Avril (28 Avril) 1879", Section VII.-De L' Instruction Publique, Art. 78, <http://www.dircost.unito.it/cs/docs/bulgaria%201879.htm> (e.t. 13.12.1007). 1879 yılındaki ilk Bulgar Anayasası ile birlikte, yeni devletin dini Ortodoks Hıristiyanlık olarak tanımlanırken (mad.